
Zarządzenie  nr  36/2023 

Wójta Gminy  Grzmiąca 

z dnia 28 kwietnia 2023  roku 

 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2023 
 

 

    Na podstawie art. 257 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, poz. 1079, poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, poz. 

1768, poz.1964, poz. 2414; z 2023 r. poz. 412) i upoważnienia Rady Gminy Grzmiąca 

zawartego w § 18 pkt. 1 i 6 Uchwały Nr LVI/378/2022 z dnia 29 grudnia 2022 roku  

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Grzmiąca na 2023 rok,  zarządzam co następuje:  
 

 

§ 1. Dokonuje się zmian dochodów budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

 

§ 2. Dokonuje się zmian wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się: 

 

1) po stronie dochodów          -   35.361.153,46zł; 

2) po stronie wydatków          -   40.130.501,20zł; 

3) deficytem budżetu    - 4.769.347,74zł, który zostanie pokryty przychodami 

pochodzącymi z nadwyżki z lat biegłych w wysokości 2.657.166,26zł oraz 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających  

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 

2.112.181,48zł. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 111 242,78 515 288,54

Pozostała działalność 111 242,78 515 288,54

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 404 045,76

758 Różne rozliczenia 7 668 455,00 7 672 757,00

Różne rozliczenia finansowe 11 937,00 16 239,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

11 937,00 16 239,00

34 952 805,70 35 361 153,46

75814 4 302,00

4 302,00

Razem: 408 347,76

Załącznik nr 1

do Zarządzenia nr 36/2023

Wójta Gminy Grzmiąca

z dnia 28 kwietnia 2023 roku

01095 404 045,76

404 045,76

4 302,00

Rozdział Zmiana

404 045,76

Zmiany dochodów budżetowych Gminy Grzmiąca na 2023 rok



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 32 875,00 436 920,76

Pozostała działalność 0,00 404 045,76

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 2 900,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 504,02

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 71,05

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 270,40

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 177,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 396 123,29

700 Gospodarka mieszkaniowa 7 119 999,44 7 119 999,44

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 7 051 097,44 7 051 097,44

4300 Zakup usług pozostałych 39 090,00 36 090,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 410,00 4 410,00

750 Administracja publiczna 2 961 065,80 2 961 065,80

Pozostała działalność 423 603,00 423 603,00

4300 Zakup usług pozostałych 118 240,00 124 240,00

4430 Różne opłaty i składki 90 663,00 84 663,00

801 Oświata i wychowanie 8 067 706,80 8 072 008,80

Pozostała działalność 11 937,00 16 239,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
2 011,16 2 781,70

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
7 789,16 10 554,17

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
1 847,18 2 502,61

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z 

pomocą obywatelom Ukrainy
289,50 400,52

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 799 895,94 5 799 895,94

Gospodarka odpadami komunalnymi 1 319 796,00 1 319 796,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 249 443,99 1 248 443,99

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 000,00 2 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 755 329,14 755 329,14

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 306 171,35 306 171,35

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 119 724,70 119 574,65

4600
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób 

prawnych i innych jednostek organizacyjnych
0,00 150,05

39 722 153,44 40 130 501,20Razem: 408 347,76

-150,05

150,05

1 000,00

0,00

92109 0,00

0,00

90002 0,00

-1 000,00

2 765,01

655,43

111,02

4 302,00

80195 4 302,00

770,54

75095 0,00

6 000,00

-6 000,00

-3 000,00

3 000,00

0,00

396 123,29

0,00

70005 0,00

71,05

3 270,40

1 177,00

01095 404 045,76

2 900,00

504,02

Załącznik nr 2

do Zarządzenia nr 36/2023

Wójta Gminy Grzmiąca

z dnia 28 kwietnia 2023 roku

Zmiany wydatków budżetowych Gminy Grzmiąca na 2023 rok

Rozdział Zmiana

404 045,76


	Zarządzenie nr 36_2023
	załącznik nr 1
	załącznik nr 2

